



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2023 г.

№ 32/627-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/573-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 30 ноября 2023 г. № 32/627-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### **в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»**

В разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области» приложения № 2:

1) в строке 3.3:

а) в графе 5 цифры «112872,075» заменить цифрами «113436,075»;

б) в графе 9 цифры «20486,0» заменить цифрами «21050,0»;

2) в строке 3.4:

а) в графе 5 цифры «4723,025» заменить цифрами «4446,725»;

б) в графе 9 цифры «840,8» заменить цифрами «564,5»;

3) в строке 3.6:

а) в графе 5 цифры «4176,5» заменить цифрами «3888,8»;

б) в графе 9 цифры «500,0» заменить цифрами «212,3».